关于转发组织申报中国高校产学研创新基金—
现代服务业新质生产力产教融合研究专项
的通知

各相关学院：
现转发中国高校产学研创新基金——现代服务业新质生产力产教融合研究专项申报通知。相关事项通知如下：
     1.申报指南见附件1、2，或登录教育部高等学校科学研究发展中心官网（https://www.cutech.edu.cn）进行查阅。
2.请有意申报的老师自行登录中国高校产学研创新基金申报系统（http://cxjj.cutech.edu.cn）进行填报，申请书模板详见附件3。同时，请发送拟申报项目信息表（附件4）至 xlzhang@nuaa.edu.cn ，此附件仅供科研院汇总申报信息使用。
3.  申报截止时间：2024年10月31日。
联系人：张小兰  84892758

附件：1. 中国高校产学研创新基金—现代服务业新质生产力产教融合研究专项申请指南
2.现代服务业新质生产力产教融合研究专项申请指南说明
3.课题申请书（现代服务业新质生产力产教融合研究专项）
[bookmark: _GoBack]4. 拟申报项目信息表

科学技术研究院
2024 年 6 月12 日